

FECHA	FACTURA
11 de Octubre del 2023 08:52:24	IWANR270386
FOLIO FISCAL	
764A0D2C-63A9-4253-9E2E-E3D0A945B115	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105537 994	50202306- Refrescos	8	FFUSION2LT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$186.21	
			Base: 186.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$29.79			
000750105530 474	50202306- Refrescos	8	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.79	\$310.34	
			Base: 310.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$49.66			
000003223905 202	50202300- Bebidas no alcohólicas	3	JUGOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$48.00	
			Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
000750630632 311	50171902- Condimento	3	KIT FRASCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$145.00	\$435.00	
			Base: 435.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
000003223905 214	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	JUGOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00	
			Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
000001411391 333	50101700- Frutos secos	1	PISTACHES W	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00	
			Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
000762221077 416	50161815- Goma de mascar	1	FRESHMIX FRE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
			Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$3.03			
000750227191 461	50161800- Productos de confitería	1	SKWS CHUNK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
000750047800 255	50192100- Botanas	1	CHURRUM AIS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	\$5.00
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
000750101115 106	50192100- Botanas	1	FRITOS CHIPO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	\$5.00
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
000007314910 643	52151800- Batería de cocina doméstica	1	CAJA AZUL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$180.17	\$180.17	
			Base: 180.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$28.83			
000007314921 868	24112404-Caja	1	CAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$180.17	\$180.17	
			Base: 180.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$28.83			
000007314918 609	24112902- Embalaje de plástico	2	CAJA ORG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$180.17	\$360.34	
			Base: 360.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$57.66			

MG: TICKET No: 6729946235628247670813 TR No: 4844

TOTAL CON LETRA
(DOS MIL TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,848.21
DESCUENTO	(\$10.00)
002-IVA 16.000000%	\$197.79
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$2,036.00

CADENA ORIGINAL
1.1 764A0D2C-63A9-4253-9E2E-E3D0A945B115 2023-10-11T09:53:25 SST060807KU0 EKDN6Yq6UbCVPj/qxfh9iRRAzQTdK3IcrxPAoawNpsKUv1v2iAJZP1PsSNM1xnMZBbpY/kEaKwatiE7qxxb9QpQLYiCRASrADcFz3OoD8CGQaUDuwFdSTPhFICsd/Msk0WboUyKXCrY2GGow9viSQtouYQ1q3MubLMjZYgyO6EVIHj49RD7w/hNZr4R2Tm3uB/py/UKXnCWwk+TCpbUk5Kzh1LapPM8tSNbCxc1v0wyVuxVfxaep0caU4Rco1H2TOZPWUkYo4l99CS2f8+DaLXRh95sQw/qIWKbxbwly1p5WvVOmc5ilo14CDKzeb2qEj86fPdZSXGbS1JoVyEh/4Q== 00001000000

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
EKDN6Yq6UbCVPj/qxfh9iRRAzQTdK3IcrxPAoawNpsKUv1v2iAJZP1PsSNM1xnMZBbpY/kEaKwatiE7qxxb9QpQLYiCRASrADcFz3OoD8CGQaUDuwFdSTPhFICsd/Msk0WboUyKXCrY2GGow9viSQtouYQ1q3MubLMjZYgyO6EVIHj49RD7w/hNZr4R2Tm3uB/py/UKXnCWwk+TCpbUk5Kzh1LapPM8tSNbCxc1v0wyVuxVfxaep0caU4Rco1H2TOZPWUkYo4l99CS2f8+DaLXRh95sQw/qIWKbxbwly1p5WvVOmc5ilo14CDKzeb2qEj86fPdZSXGbS1JoVyEh/4Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
iWlyGCix5zHUqvRDIVX18S+IcRJjp12ippU/GdBZc9/XHvA754Z7JdRrrDhqrJ9253LEyKdQh98C8QL2bDVoEO6Ha5a65CfBDWi7g5LZO3Hz2cD3k61dYAZ/QsaLoCpo8rhF8yZ1sK6UBrm9J8ti42ma3FowJt8iRIH1uPgXNgUeTsV2l+1I+3AcYKxACyJctpdzAU359ulrZl6lk1PEFv1RQ4A0yYzd8HgTX+uZf8bOXvO4INGNc4lpBBEZ5eK7axJm7kZ0/l8YllnGs75EVQYOjE+Wp4jn4KGQyhL0SpHfqDh1ur24GDC+mEu9Qgv

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 11 de Octubre del 2023 08:52:24	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	11 de Octubre del 2023 09:53:25	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		